
 

Unità di Processo Orientamento, Tutorato e Job Placement  
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze  
Telefono: 055 27 57 238-266-638-639| e-mail: orientamento@adm.unifi.it  

 

Approvazione atti della procedura di valutazione per la formazione di graduatorie relative al 
Bando di concorso per la formazione di graduatorie relative al reclutamento di TUTOR PER 

L’ORIENTAMENTO anno 2023 pubblicato con D.R. n. 192 (0038160) del 21/02/2023. 

 
LA RETTRICE 

 
VISTO il D.R. n. 192 (0038160) del 21/02/2023 con cui è stato emanato il Bando di concorso per la 
formazione di graduatorie relative al reclutamento di TUTOR PER L’ORIENTAMENTO anno 2023; 
 
VISTI i verbali delle commissioni esaminatrici nominate con D.R. n. 355 (0080683) del 12/04/2023 e 
D.R. n.517 (0126487) del 09/06/2023; 
 
VISTO lo Statuto emanato con Decreto Rettorale n. 1680 (207006) del 30/11/2018; 
 

DECRETA 
 
l’approvazione atti e la pubblicazione delle seguenti graduatorie: 
 
Scuola di Economia e Management 

Cognome Nome Totale Punti 

Zullo Serena 56 

Hidalgo Porras* Jose Antonio 52 

Palli  Lorenzo 52 

Giani* Gabriele 50 

Bonechi Sara 50 

Volpi* Tommaso 49 

Becchi Federico 49 

Sallami Meriem 43 

Gjonaj Klea 42 

*Precede per fascia ISEE più bassa 
 

Scuola di Giurisprudenza 

Cognome Nome Totale Punti 

Callea Carlo 58 

Alba Virginia 54 

Gjata Marta 53,5 

Nenci Sofia 53 





 

Unità di Processo Orientamento, Tutorato e Job Placement  
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze  
Telefono: 055 27 57 238-266-638-639| e-mail: orientamento@adm.unifi.it  

Cognome Nome Totale Punti 

Alfieri Niccolò 51 

Mancino Serena 44 

Tempestini Ludovica 37 

 

Scuola di Scienze Politiche 

Cognome Nome Totale Punti 

De Melas Sara 56 

Zanni  Irene 51 

Busetto Martina 50 

Cafarelli Giorgia 48 

Fornaro* Sara 43 

Berruti  Sara 43 

Salinas Guifarro Jennie Marcela 38 

La Malfa* Alberto 37 

Meoni  Aurora 37 

*Precede per fascia ISEE più bassa 
 

Scuola di Agraria 

Cognome Nome Totale Punti 

Coromano* Roberto 55 

Bile Maria Virginia 55 

*Precede per fascia ISEE più bassa 
 

Scuola di Architettura 

Cognome Nome Totale Punti 

Lucaccini* Luca 57 

Naldoni* Claudia 57 

Remer* Lavinia 57 

Simoncini Chiara 57 

Morelli Giacomo 54 

Gagliotta Arianna 52 

Simonetti Giacomo 49 

Rosati Marta 48 

Talarico Lidia 46 



 

Unità di Processo Orientamento, Tutorato e Job Placement  
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze  
Telefono: 055 27 57 238-266-638-639| e-mail: orientamento@adm.unifi.it  

Cognome Nome Totale Punti 

Cimaroli Luca 45 

Marcelli Anna 26 

Moni Filippo 24 

*Precede per fascia ISEE più bassa 
 

Scuola di Ingegneria 

Cognome Nome Totale Punti 

Casula Vittorio 56 

Camerota Chiara 50 

Sancilio Alessia 42 

Menici Lorenzo 39 

Canovaro Marco 33 

 

Scuola di Psicologia 

Cognome Nome Totale Punti 

Neri Tommaso 51 

Gagliano Noemi 47 

Livolsi Ester 38 

Pollastri Rebecca 34 

Silvestro Ellen 33 

 

Scuola di Studi Umanistici e della Formazione – Area Formazione 

Cognome Nome Totale Punti 

Funari* Chiara 51 

Gini Teresa 51 

Tarantino Roberto 50 

Masseti* Francesca 48 

Cremone Silvia 48 

Mellace Caterina 45 

Canci Marianna 36 

*Precede per fascia ISEE più bassa 
 

 
 



 

Unità di Processo Orientamento, Tutorato e Job Placement  
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze  
Telefono: 055 27 57 238-266-638-639| e-mail: orientamento@adm.unifi.it  

Scuola di Studi Umanistici e della Formazione – Area Umanistica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Precede per fascia ISEE più bassa 

 

Scuola di Salute Umana – Area del Farmaco 
 

 

 

Scuola di Salute Umana – Area Medica 

Cognome Nome Totale Punti 

Mazzeo Alessia 54 

Cinque Alessia 54 

Pelleschi* Greta 53 

Giometti Niccolò 53 

Pini* Indra 52 

Zafonte* Marika 52 

Falai* Chiara 52 

Sanfilippo* Marco 52 

Pippi* Viola 52 

Parrino* Gabriele Rosario 52 

Pacini* Siria 52 

Cresti Giulia 52 

Tesi* Aurora 51 

Bonelli* Chiara 51 

Lanza Piero 51 

Stoppioni Laura 47 

Massera Camilla 45 

Loddo Michela 44 

Giovarruscio Claudio 44 

Sini Emma 43 

Marsili Marco 35 

Cognome Nome Totale Punti 

Paoletti Niccolò 58 

Artini Serena 32 

Cognome Nome Totale Punti 

Aguzzoli Chiara 60 

Brevetti Samuele 58 

Giubilei* Samira 45 

Scarpa Flavia 45 



 

Unità di Processo Orientamento, Tutorato e Job Placement  
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze  
Telefono: 055 27 57 238-266-638-639| e-mail: orientamento@adm.unifi.it  

 

 

*Precede per fascia ISEE più bassa 
 
Unità di Processo Orientamento, Tutorato e Job Placement – Orientamento e Tutorato 

 

 

 

 

 

 
 

 
Unità di Processo Orientamento, Tutorato e Job Placement – Job Placement 

 

 

 
Unità di Processo Internazionalizzazione 

 

 

 

 

 

Unità di Processo Progettazione e Sviluppo dei Servizi agli Studenti 
 

 

 
Unità di Processo Comunicazione 

 

 

 
 

Gasparri Paolo 43 

Liguori Imma 42 

Cognome Nome Totale Punti 

Mastrantonio Vanessa 52 

Aminata Mateo Antoinette 51 

Salini Sofia 46 

Denis Madalina 37 

Zhang Guansheng 34 

Casu Benedetto Pietro 28 

Sale Giulia 21 

Cognome Nome Totale Punti 

Ruggieri Chiara 47 

Cognome Nome Totale Punti 

Watanabe Masami 58 

Doringer Leon Valentin 57 

Coehlo Fihlo Josè Roberto 42 

Ndoni Enea 31 

Cognome Nome Totale Punti 

Cruz Diaz Eva Alessandra 54 

Cognome Nome Totale Punti 

Patrono Angela 55 



Unità di Processo Orientamento, Tutorato e Job Placement  
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze  
Telefono: 055 27 57 238-266-638-639| e-mail: orientamento@adm.unifi.it  

Scuola di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 

Cognome Nome Totale Punti 

Bettarini Giovanni 60

Bonechi Marco 59

Di Gloria Miriana 55 

Sussi Giovanni 54

La Spina Simone 53 

Arzuffi Leonardo 47

Guglielmucci Cinzia 42 

Messinese Antonella Alessia 40 

Aidone Chiara Domenica 39


		2023-06-26T12:22:13+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




